

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**SCHULZE+GRASSOV ApS**

**CVR-nr. 34 90 02 80**

**Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

**Niels Ebbesens Vej 17, st. th**

**1911 Frederiksberg C**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 21. maj 2025

Dirigent

Oliver Schulze

## Selskabsoplysninger

### Selskab

SCHULZE+GRASSOV ApS  
Niels Ebbesens Vej 17, st. th  
1911 Frederiksberg C  
CVR-nr.: 34 90 02 80  
Hjemstedskommune: Frederiksberg

### Direktion

Louise Mielonen Grassov  
Oliver Schulze

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med strategisk byplanlægning og urban aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.086.746 efter skat, anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.678.882 og en egenkapital på kr. 2.104.125.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>7.851.870</b>	<b>11.171.268</b>
1 Personaleomkostninger	-6.441.224	-6.610.582
2 Af- og nedskrivninger	-65.946	-38.257
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>1.344.700</b>	<b>4.522.429</b>
3 Andre finansielle indtægter	193.297	430.030
3 Øvrige finansielle omkostninger	-129.220	-4.968
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.408.777</b>	<b>4.947.491</b>
4 Skat af ordinært resultat	-322.031	-1.153.341
<b>Årets resultat</b>	<b>1.086.746</b>	<b>3.794.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	3.000.000
Overført resultat	86.746	794.149
	<b>1.086.746</b>	<b>3.794.149</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

Note	2024 kr.	2023 kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.462.448	108.232
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.462.448</b>	<b>108.232</b>
Deposita	261.625	117.429
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>261.625</b>	<b>117.429</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.724.073</b>	<b>225.661</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.989.348	1.787.995
Tilgodehavende selskabsskat	386.257	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	0	7.688
Andre tilgodehavender	170.354	1.969
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.545.959</b>	<b>1.797.652</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.408.850</b>	<b>3.998.117</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>5.954.809</b>	<b>5.795.769</b>
<b>Aktiver</b>	<b>7.678.882</b>	<b>6.021.430</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.024.125	937.379
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>2.104.125</b>	<b>4.017.379</b>
4 Hensættelse til udskudt skat	46.530	0
Andre hensatte forpligtelser	220.633	199.720
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>267.163</b>	<b>199.720</b>
Gæld til banker	155.699	93.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.342	300
Gæld til kapitalinteresser	4.704.751	0
Skyldig selskabsskat	0	811.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.171	2.025
Anden gæld	387.631	897.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.307.594</b>	<b>1.804.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>5.307.594</b>	<b>1.804.332</b>
<b>Passiver</b>	<b>7.678.882</b>	<b>6.021.430</b>

6 Pantsætninger og sikkerheder

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	143.230		794.149	937.379
Forslag til udbytte	2.000.000	-2.000.000	3.000.000	3.000.000
	<u>2.223.230</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>3.794.149</u>	<u>4.017.379</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	937.379		86.746	1.024.125
Forslag til udbytte	3.000.000	-3.000.000	1.000.000	1.000.000
	<u>4.017.379</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>1.086.746</u>	<u>2.104.125</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	80	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	2024	2023
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	5.883.998	6.019.022
Pensionsbidrag	465.818	515.741
Andre sociale omkostninger	91.409	75.819
I alt	<u>6.441.224</u>	<u>6.610.582</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af lejede lokaler	20.350	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	45.596	38.257
I alt	<u>65.946</u>	<u>38.257</u>
<b>3 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	193.297	430.030
Øvrige finansielle omkostninger	-16.782	-4.968
Renteomkostninger til kapitalinteresser	-112.438	0
I alt	<u>64.077</u>	<u>425.062</u>
<b>4 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	273.743	1.153.341
Regulering af tidligere års skat	1.758	0
Årets regulering af udskudt skat	46.530	0
I alt	<u>322.031</u>	<u>1.153.341</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>211.499</u>	<u>0</u>
I alt	<u>211.499</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>46.530</u>	<u>0</u>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2024	0	426.676
Tilgang	1.351.299	68.863
Afgang	0	101.720
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.351.299</b>	<b>393.819</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	318.444
Årets afskrivninger	20.687	45.259
Tilbageførsel ved afgang	0	101.720
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>20.687</b>	<b>261.983</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.330.612</b>	<b>131.836</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	0	108.232

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Der er tinglyst et skadesløsbrev - fordringspant på t.kr. 2.000 hos Arbejdernes Landsbank, samt en arbejdsgaranti på SAR 788.925 svarende til TDKK 1.505, samt en garanti på USD 24.764, svarende til TDKK 177. Selskabet har derudover ingen pantsætninger.

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet har 1. maj 2024 indgået en huslejeaftale med uopsigelighed i 48 mdr og en opsigelse herefter på 6 mdr. opsigelse med en samlet ydelse på i alt:

Opsigelsesfrist på statusdagen	47	måneder
Indenfor et år	538	TDKK
Samlet huslejeforpligtelse udover 1 år i opsigelsesfristen:	1.750	TDKK

Selskabet har herudover ingen eventual- eller kautionsforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Louise Mielonen Grasso

Direktør

Serienummer: a05901f2-ed91-4d10-b248-f55005fa378b

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-21 09:52:10 UTC



## Oliver Schulze

Direktør

Serienummer: 96a82f93-f964-4b72-b94b-982fa2e24d6e

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-21 09:55:52 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-22 10:34:52 UTC



## Oliver Schulze

Dirigent

Serienummer: 96a82f93-f964-4b72-b94b-982fa2e24d6e

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-22 10:49:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.